

غلامرضا مصباحی‌مقدم در خصوص اظهارات علیرضا زاکانی که گفته بود «جریانی در مقابل شورای اتلاف تشکیل شده که ظاهرا داعیه وحدت دارد اما آنچه فهم می‌شود این است که قرار است لاریجانی به عنوان انتحاب نهایی از این جریان بیرون بیاید» گفت: من به‌شعار «آقایان آدرس می‌دهند. به گزارش ایلنا، مصباحی مقدم همچنین درخصوص اینکه جامعه روحانیت به دلیل اینکه از قدیمی‌ترین تشکل‌های جریان راست سنتی است و به این دلیل



هر گزینه دیگری حمایت صورت گیرد، در شورای وحدت مطرح نشده است. عضو شورای مرکزی و سخنگوی جامعه روحانیت مبارز ادامه داد: یعنی دوستان شورای وحدت اصلا وارد صحبت درخصوص کاندیداهای نشده‌اند که چه کسی کاندیدا باشد و به‌منظرم آقایان آدرس می‌دهند. به گزارش ایلنا، مصباحی مقدم همچنین درخصوص اینکه جامعه روحانیت به دلیل اینکه از قدیمی‌ترین تشکل‌های جریان راست سنتی است و به این دلیل

راغفر:

سیاست‌های بایدن از ترامپ خطرناک‌تر است



ادامه وضعیت کنونی بهترین بستر برای نفوذ و تضعیف هرچه بیشتر اقتصاد است. باید توجه داشت که فرار سرمایه بعنوان یکی از مشکلات اصلی کشور، فقط در این بستر امکان‌پذیر بوده و اقتصاد ملی روز به روز ضعیف‌تر می‌شود. بنابراین حاکمیت واقعا باید یک تصمیم اساسی در این مورد اتخاذ کند چون با این سیاست‌های دولت قطعاً به نتیجه خاصی نمی‌رسیم و شرایط بدتر خواهد شد

نیز راه‌حل وجود دارد منتها برخی‌ها نمی‌خواهند راه‌حل‌های مشخصی را اجرایی کنند. متأسفانه حرص و آزی که به وجود

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

مصباحی مقدم:حمایت روحانیت مبارز از لاریجانی کذب است

همکاری آن‌ها با لاریجانی محتمل دانسته می‌شود، بیان داشت: اینکه جامعه روحانیت قصد حمایت از آقای لاریجانی دارد را تکذیب می‌کنم و دروغ است. این یک نوع القای دروغ است، ما چنین تصمیمی نداریم، از قبل هم نداشتیم.وی در پایان پیرامون احتمال حمایت جامعه روحانیت از حجت‌الاسلام رئیسی، اظهار داشت: ما نوعی غریش و توجه را در جامعه روحانیت به شخص ایشان مشاهده می‌کنیم؛ اگر ایشان کاندیدا شود عضوی از جامعه روحانیت هستند و قطعاً کاندیدای جامعه روحانیت خواهند بود.

آفتاب **روی خط آفتاب**

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۳۲۱- دولتی باید هرگونه مصوبه‌ای که مجلس انقلابی تصویب می‌کند را اجرایی کند. (۱۲/۵)
۱۳۱۰- اگر وضعیت اهواز این همه بغرنج است که وضعیت سیاه اعلام شد. پس مدتی این شهر را تعطیل کنند. (۱۲/۵)
۱۳۰۲- امیدواریم هرچه سریع‌تر منابع مالی ما در کشورهای دیگر آزاد شود و این پول ما به چرخه اقتصاد کشور بازگردد. (۱۲/۵)
۱۲۲۲- دیوار نگار میدان ولیعصر (عج) که به مناسبت روز پدر طراحی شده بسیار جای تقدیر و تشکر دارد. (۱۲/۵)
۱۲۲۰- ایسا بیماران کرونایی که از شهر خارج می‌شوند جریمه می‌شوند؟ کنترل آنها چگونه است؟ از روی کارت ملی شناسایی می‌شوند؟ (۱۲/۵)
۱۲۱۱- فوت یک پرستار باردار به علت کرونا باعث غم و اندوه بیشتر ما شد. به خانواده محترم ایپشان تسلیت عرض می‌کنیم. (۱۲/۵)

۱۰۱۱- با این اوضاع و احوال وضعیت شهرها از لحاظ کرونایی ظاهرا असال هم سفرهای نوروز لغو خواهد شد. (۱۲/۶)

۰۹۱۴- قیمت بسیاری از بسته‌بندی‌ها، نقلات و خوراکی‌ها افزایش دارد در حالی که حجم بسته‌ها کمتر شده قیمت آن هم بیشتر شده این صدق کم‌فروشی و گرانفروشی است. (۱۲/۶)

۰۸۱۱- مردم خواهان ثبات قیمت‌ها و کنترل بازار هستند. از این نوسانات قیمت‌ها به تنگ آمدند. (۱۲/۶)

۱۷۱۰- حداقل در این شرایطی که مردم روحیه خوبی ندارند صدا و سیما برنامه‌های شاد و مفوح بسازد و پخش کند کمی روحیه مردم عوض شود. (۱۲/۳)
۱۷۰۱- آقای جهانگیری! شما که از رانت‌خواران گفته‌اید این رانت‌خوران چه کسانی هستند؟ (۱۲/۳)
۱۶۵۰- برای واکنشینه کردن حداکثری مردم به میزان واکنس لازم است تا مردم را در مقابل کرونایمن کنند؟ مسئولان اورژانس به آن بپردازند. (۱۲/۳)

۱۶۳۰- بانک‌ها انقدر برای دادن یک وام چند میلیونی مردم‌را به خاطر ضمانت‌ها تحت فشار قرار ندهند، به مردم کمک کنند گره از کارشان باز شود. گره به کارشان نزنند. (۱۲/۳)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸-

آفتاب **جوابیه**

جوابیه متر و به یک پیام مردمی

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در پاسخ به پیام مردمی با عنوان «درخواست رعایت فاصله اجتماعی توسط مسافران» جوابیه زیر را منتشر کرده است:
باسلام،احتراماًمشکران تشکر از مسافر گرامی و همچنین سیاسیب از آن روزنامه وزین به خاطر انعکاس دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات خوانندگان و ظرفیت ایجاد شده جهت تعامل و پاسخگویی به شهروندان و مسافران محترم، به اطلاع می‌رساند موضوع شلوفی مترو و استقبال و ازدحام مسافر و در نتیجه عدم فاصله‌گذاری در واگن‌های مترو به خصوص در ساعات پیک مسافری، واقعیتی است که در حال حاضر به دلیل کمبود واگن در شبکه متروی تهران با آن مواجه هستیم. امیدواریم با پرداخت بودجه‌های مصوب توسط دولت این مشکل تا حدودی برطرف گردد.
گفتنی است شرکت بهره‌بررداری مترو به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، با تشکیل ستاد مقابله با کرونا در شرکت بهره‌برداری مترو برای حفظ سلامتی پرسنل و مسافران اقدامات مناسب و قابل توجهی در ایستگاه‌ها و قطارها انجام داده که می‌توان به کاهش سرفاصله حرکت قطارها در خط دو از ۲/۵ به ۳ دقیقه و در خط سه از ۷ به ۶ دقیقه اشاره کرد. در این شرایط حساس از مسافران محترم انتظار می‌رود حتی‌المقدور با مدیریت بهینه زمان تردد و انتقال آن به ساعات غیرپیک، کم به سلامت خود و هم دیگر مسافران کمک کنیم تا با رعایت فاصله اجتماعی و وسایل پروتکل‌های بهداشتی بتوانیم در کوتاه‌ترین زمان ممکن از این موقعیت سخت و تلخ عبور نماییم.
با وجود کمبودهای موجود به سامانه مترو از جمله کمبود ناوگان، شهروندان و مسافران محترم مطمئن‌باشند. این شرکت با تمامی امکانات موجود و توان اجرایی خود تلاش می‌کند تا بیش از پیش رضایت مسافران گرامی را فراهم نماید.

کنایه مشاور روحانی به نمایندگان مجلس
حسام الدین آشنا مشاور رسانه‌ای حسن روحانی با کنایه به مصوبات مجلس در حساب کاربری‌اش در توئیتر نوشت: «به عزیزی در مجلس عرض می‌کنم که اجرای مصوبات دولت انداز در این روزها، قاعدتا بر عهده دولت جوان و انقلابی مطلوب شما در فردا است. کار را برای آن نو سفیران دشوارتر از این نکنید شاید آن عزیزان آمادگی کافی نداشته باشند که همزمان با مشکلات تحریم و کرونا و بودجه مصوب مواجه شوند.»
«خبر آنلاین

خبر

هشدار مکتوب ایران به آژانس درباره قطعنامه احتمالی شورای حکام

علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت، در صورتی که شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نسبت به اقدام ایران مبنی بر توقف پروتکل الحاقی قطعنامه‌های را علیه کشورمان صادر کنند، ایران واکنش مناسبی را خواهد داشت و در این راستا نامه‌ای هم ارسال شده است. به گزارش ایرنا، رئیس سازمان انرژی اتمی درباره پیوست بیانیه توافق سازمان با آژانس درباره توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی طبق قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، تصریح کرد: پیوست این بیانیه محرمانه است، شروط خاصی در این زمینه نیامده و بنابر اطلاعات دقیقی که درباره فهرست تاسیسات و دوربین‌های نظارتی در این پیوست ذکر شده و به دلیل ملاحظات حفاظتی و ضرورت پنهان ماندن مکان تاسیسات کلیدی ایران، این پیوست محرمانه خواهد ماند.

برجام

تخت روانچی:

اجرای تعهدات برجامی آمریکا نیازی به مذاکره ندارد

مجید تخت روانچی، نماینده دائم ایران در سازمان ملل در گفت‌وگو با شبکه الجزیره گفت: آمریکا همچنان قطعنامه ۲۳۳۱ شورای امنیت و توافق هسته‌ای را نقض کرده است و راه آسان آمریکا برای بازگشت به برجام اجرای کامل تعهدات خود در رابطه با این توافق است.

وی گفت: دولت جسو بایدن در بسیاری از مناسبات اعلام کرد که آمریکا به برجام بازخواهد گشت اما ما تا به این لحظه شاهد تغییری در سیاست‌های آن‌ها در رابطه با توافق هسته‌ای نبوده ایم. به گزارش ایسنا، تخت روانچی گفت: اجرای تعهدات برجامی آمریکا نیازی به مذاکرات ندارد، به نظر ما آمریکا باید بر اساس قطعنامه ۲۳۳۱ شورای امنیت و برجام به تعهدات خود عمل کند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا کاهش تحریم‌ها را می‌توان بخشی از بازگشت برداشتن تحریم‌ها به برجام تفسیر کرد، گفت: برداشتن تحریم‌ها بخشی از توافق است و باید اجرایی شود تا ایران به طور کامل به تعهدات خود بازگردد. بنابراین لغو تحریم‌ها بسیار مهم است و همانطور که گفتم ما تا الان شاهد هیچگونه تحرکی از سوی آمریکا برای اجرای کامل توافق نبوده ایم.نماینده ایران در سازمان ملل گفت: چیزی که ایران و جامعه بین‌المللی می‌خواهد بازگشت آمریکا به توافقی است که در سال ۲۰۱۵ امضا کرد.

مکت

ضربه اطلاعات سپاه به یک شبکه اختلاس و ارتشا

سپاه فجر فارس از انهدام شبکه اختلاس و ارتشا در یکی از ادارات دولتی خبر داد. به گزارش ایسنا، معاون روابط عمومی سپاه فجر فارس از انهدام شبکه اختلاس و ارتشا در یکی از ادارات دولتی شهرستان چهرم توسط سازمان اطلاعات سپاه فجر فارس خبر داد.سرهنگ یارمحمدی با بیان اینکه انهدام این شبکه فساد اقتصادی در راستای سالم‌سازی فضای ادارات و تسهیل خدمت به مردم بوده است، گفت: اعضای این شبکه از منابع دولتی برای پیشبرد اهداف و منافع شخصی قوه قضائیه ابلاغ و منتظر شد. که با استقبال زیادی از سوی وکلا همراه شد، اگر چه اعتراضاتی هم نسبت به آن صورت گرفت اما در نهایت این ۷۰۰ صفح‌ای که حاوی چهار فصل است ابلاغ شده و جامعه وکالت را با تغییرات زیادی همراه ساخت.

تغییراتی که از جانب مجلس شورای اسلامی اتفاق افتاد

هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی طرح موسوم به «تسهیل صدور

تغییرات بنیادین نهاد وکالت در سال ۹۹ بررسی شد

تولدی دوباره در نهاد وکالت

سال ۹۹ با تغییرات بنیادینی در نهاد وکالت همراه بود که سه قوه به خصوص قوه قضائیه نقش قابل توجهی در این تغییرات ایفا کردند. برخی از این لویح با استقبال وکلا همراه بود و برخی دیگر که توسط مجلس شورای اسلامی و دولت به تصویب رسیده بود با اعتراضات فراوانی از سوی جامعه وکلا همراه شد. به گزارش عصر قانون، یکی از تغییراتی که از جانب قوه قضائیه اتفاق افتاد تغییر آیین نامه توفه حق الوکاله، حق المشاوره و هزینه سفر وکلای دادگستری بود که در روزهای پایانی سال ۹۸ به تصویب رسید و در اولین روزهای سال ۹۹ رسانه‌ای شد. این آیین نامه در قالب ۲۴ ماده توسط آیت الله رئیسی رئیس قوه قضائیه تصویب و ابلاغ گردید. تغییرات محسوس آیین نامه جدید نسبت به آیین نامه سال ۸۵ برداشتن سقف حق الوکاله، حذف پرداخت تعرفه در پایان هر مرحله و تکلیف به پرداخت آن در ابتدای هر مرحله، ابطال تمبر بر مبنای مبلغ دریافتی علی الحساب، عدم نیاز به ابطال تمبر در وکالت رایگان برای اقربا و بستگان و تعیین دو برابر حداقل تعرفه برای وکالت نموده است. انتشار این متن اگر چه کامل و جامع بود اما با واکنش برخی کانون‌های وکلای دادگستری مواجه و سبب شد تا به کانون‌ها فرصت تدوین و نگارش متن و در نهایت ارسال آن به قوه جهت بررسی و اظهار نظر فراهم شود.

خرادماه سال جاری نیز بخشنامه تکریم و ارتقای منزلت، شفاف‌سازی قراردادهای مالی وکالت و ایجاد نظام پیشنهادهای وکلا برای تقویت اثربخشی این نهاد، توسط رئیس قوه قضائیه به واحدهای قضائی سراسر کشور ابلاغ شد. از مهم‌ترین احکام این بخشنامه می‌توان به نظارت بر وکلای دادگستری، لزوم رعایت شان و منزلت شغلی وکلا در مراجع قضائی، ثبت الکترونیک قراردادهای مالی و شفاف‌سازی میزان حق الوکاله دریافتی توسط آنان و دریافت پیشنهادهای کانون‌های وکلا برای اصلاح و به روزرسانی آیین نامه اجرایی لایحه استقلال اشاره کرد. گام مهم این بخشنامه، کمک به ارائه تصویری شایسته از وکلا به جامعه و معرفی نهاد مدنی وکالت نه تنها به عنوان حرفه‌ای درآمدزا، بلکه تبیین رسالت انسانی و عدالت خواهانه آن است. مرادماه سال جاری نیز سند امنیت قضائی توسط معاونت حقوقی قوه قضائیه تدوین و ۲۱ مه‌رمهام توسط آیت الله رئیسی تصویب و ابلاغ شد. مبنای تصویب این سند، تکلیف قوه قضائیه به مساعدت برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۹۵ قوه قضائیه بود و از جمله نکات حائز اهمیت این سند می‌توان به حق انتخاب آزادانه وکیل اشاره کرد. دی ماه سال جاری نیز سند تحول قضائی از سوی رئیس قوه قضائیه ابلاغ و منتشر شد. که با استقبال زیادی از سوی وکلا همراه شد، اگر چه اعتراضاتی هم نسبت به آن صورت گرفت اما در نهایت این ۷۰۰ صفح‌ای که حاوی چهار فصل است ابلاغ شده و جامعه وکالت را با تغییرات زیادی همراه ساخت.

بر اساس بند م ماده ۷ این طرح «کانون‌های حرفه‌ای و تخصصی دولتی و غیردولتی و همچنین خدمات قوه قضائیه و دستگاه‌های زیر مجموعه آن که بنا به تشخیص هیئت مقررات‌زایی و بهبود محیط کسب و کار» و مکلف به ثبت شرایط اخذ مجوز و پروانه کسب و کار در دی ماه مجوزهای کشور و دیگر سامانه‌های مذکور در این قانون خواهند بود. اگرچه کانون‌های وکلای دادگستری اعلام کرده‌اند که این طرح شامل کانون‌های وکلا نخواهد شد، اما تلاش زیادی برای عدم تصویب آن و تغییر نظر شورای نگهبان نسبت به این طرح صورت گرفت. ۱۵ بهمن نمایندگان مجلس به منظور تأمین نظر شورای نگهبان با اصلاح این طرح موافقت کردند و برخی مواد آن تغییر یافت اما همچنان اعتراضات نسبت به این طرح در جریان است.

همچنین نمایندگان مجلس در نشست علنی ۳۰ دی ماه مجلس شورای اسلامی، در جریان بررسی لایحه دوفوریتی شوراهای حل اختلاف به حضور وکیل مدنی در کنار وکیل دادگستری در

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

بازرسی‌های آژانس از ایران حدود ۳۰ درصد کاهش می‌یابد

وی افزود: طبق توضیحات آقای صالحی در قانون مکلف به تولید ۱۲۰ کیلوگرم اورنیوم غنی شده بیست درصد در طول یک سال شده‌ایم که در حال حاضر ۲۵ کیلوگرم تولید شده است و زودتر در موعده به ظرفیت ۱۲۰ کیلوگرم اورانیوم ۲۰ درصد می‌رسیم. همچنین صالحی با اشاره به روند نصب سانتریفیوژهای نسل جدید IR۲M و IR۶ در تأسیسات فردو و نطنز، تأکید کرد که در موعده مقرر شده در قانون، نصب آبشارهای این نوع از سانتریفوژها هم تکمیل و گازدهی خواهد شد.

وی با اشاره به صحبت‌های کمالوندی گفت: آقای کمالوندی نیز ضمن مروری بر جزئیات متن بیانیه مشترک و ضمیمه آن که به دلایل ملاحظات حفاظتی، محرمانه است، گفت که حدود ۷۰ درصد بازرسی‌ها از برنامه هسته‌ای ایران مبتنی بر معاهده پادمان بوده است و با توقف اجرای پروتکل الحاقی، بازرسی‌ها از آژانس از ایران حدود ۳۰ درصد کاهش می‌یابد.

فناج:

نامزد ریاست جمهوری نمی‌شوم



رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به اینکه بنده با حکم رهبر انقلاب در بنیاد مستضعفان و هیئت امنای کمیته امداد هستم، گفت: بنده نامزد انتخابات ریاست جمهوری سال آینده نخواهم شد. به گزارش فارس، پرویز فتح، رئیس بنیاد مستضعفان در پاسخ به این پرسش که آیا در «انتخابات آینده ریاست جمهوری نامزد خواهید شد؟» اظهار داشت: ما تشنه قدرت نیستیم، سفینه خدمت مسکونی‌امی ادامه داد: این را امام (ره)، رهبر معظم انقلاب و شهیدان بهشتی و سردار سلیمانی به ما یاد دادند. رئیس بنیاد مستضعفان افزود: چون بنده از رهبر معظم انقلاب حکم دارم، این را با چیزی عوض نمی‌کنم.بنده منصوب ولایت امر هستم و ایشان منت گذاشته بر ما و حکم داده است.